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ANO 2024 - FEDERACION DEPORTIVA

11. CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS

PROVEEDOR

SERVICIO

NACIONAL DE TRIATLON

120,000.00

6,480.00

4,500.00

20,400.00

3,480.00

60,000.00

18,000.00

35,000.00

42,900.00

60,000.00

60,000.00

55,200.00

48,000.00

189

157

113

113

197

189

189

189

189

189

189

189

189

JAVIER GUSTAVO ARA CHACON
PRINTER, S.A.
GPS (RASTREO)
COMNET, S.A.

SEGURIDAD 2614, S. A.

LESLY YOLANDA FLORES

ESLI RAQUEL AGUILAR

JOSE IVAN MORALES RAMIREZ

FABIOLA LUCIA TUMAX TACAM

VICTOR ANDRES SAC CHAICOJ

EDDY ADRIAN ROMERO CASTELLANOS

WILLIAM JOSE JUAREZ MIXIA

JOSUE ENMANUEL VEGA BAEZA

SERVICIOS TECNICOS COMO COORDINADOR DE
ENTRENOS DE TRIATLON

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORA

SERVCICIO DE GPS (RASTREO)

SERVICIO DE ENLACE REDUNDANTE DE INTERNET FIBRA
OPTICA
SERVICIO DE MONITOREO MAS DERECHO A REACIION
(ALARMA DE SEGURIDAD)
SERVICIOS DE ASESORIA TECNICA PROFESIONAL DE
ENTRENAMIENTO PARA LA ASOCIACION DEPORTIVA
DEPARTAMENTAL DE TIRATLON DE RETALHULEU

SERVICIOS TECNICOS DE DEPORTE, INSTRUCTOR DE
NATACION PARA LA ASOCIACION DEPORTIVA
DEPARTAMENTAL DE TRIATLON DE RETALHULEU

SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA CONSULTORIA DE
MANUALES DE FUNCIONES Y PROCEDIMIENTOS PARA LA
FEDERACION

SERVICIO TECNICOS DE DEPORTE, INSTRUCTOR DE
NATACION PARA ASOCIACION DEPORTIVA
DEPARTAMENTAL DE TRIATLON DE TOTONICAPAN

SERVICIOS TECNICOS DE DEPORTE PARA
ENTRENAMIENTO EN LA ASOCIACION DEPORTIVA
DEPARTAMENTAL DE TIRATLON DE QUETZALTENANGO

SERVICIOS TECNICOS EN DIRECCION DE AREA DE
EVENTOS

SERVICIOS TECNICOS DE DEPORTE PARA
ENTRENAMIENTO EN LA ASOCIACION DEPORTIVA
DEPARTAMENTAL DE TIRATLON DE ESCUINTLA

SERVICIOS TECNICOS DE DEPORTE PARA
ENTRENAMIENTO EN LA ASOCIACION DEPORTIVA
DEPARTAMENTAL DE TRIATLON DE HUEHUETENANGO

ANUAL
ANUAL
ANUAL
ANUAL

ANUAL

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024

SE ADJUDICO
CONTRATACION DIRECTA 001-2024
CONTRATACION DIRECTA 002-2024
CONTRATACION DIRECTA 003-2024
CONTRATACION DIRECTA 004-2024
CONTRATACION DIRECTA 005-2024
CONTRATACION DIRECTA 006-2024
CONTRATACION DIRECTA 007-2024
CONTRATACION DIRECTA 008-2024
CONTRATACION DIRECTA 009-2024
CONTRATACION DIRECTA 010-2024
CONTRATACION DIRECTA 011-2024
CONTRATACION DIRECTA 012-2024
CONTRATACION DIRECTA 013-2024


https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/001-Javier-Ara.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/002-Printer.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/003-GPS.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/004-COMNET.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/005-SEGURIDAD-2614.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/006-LESLY-FLORES.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/007-ESLI-AGUILAR.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/008-IVAN-MORALES.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/009-FABIOLA-TUMAX.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/010-VICTOR-SAC.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/011-ADRIAN-ROMERO.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/012-WILLIAM-JUAREZ.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/013-JOSUE-VEGA.pdf

49,000.00

48,000.00

18,000.00

33,000.00

54,000.00

36,000.00

87,470.00

84,000.00

54,010.00

45,000.00

38,500.00

42,000.00

139,489.72

68,400.00

63,700.00

50,090.00

38,079.68

75,000.00

189

164

184

189

189

189

187

189

189

189

189

142

189

189

189

187

189

189

ANTONIO JOSE SOLORZANO DIAZ

GALIM ADAMI| NECEB GOMEZ
LUIS DAMIAN SITAMUL CRUZ
EDWIN ROBERTO ALVAREZ PEREZ

ANULADO

DORY RAQUEL RODRIGUEZ ZEPEDA

ABEL ARMANDO PELICO GONZALEZ

AMANDA CECILIA SIAN FIGUEROA
CELESTE HADA MARINA PALMA ALVAREZ DE MONTENEGRO

JENNY CAROLINA RAMIREZ ROJAS

HUGO MAXIMILIANO ZETINO MORALES

HEBER IVAN GONZALEZ GOMEZ

EDGAR AUGUSTO VALLECIOS GALVEZ
MIGUEL MARTIN REYNOSO MEDRANO

CARLOS ENRIQUE CUTE PAZ

ANTONIO JOSE SOLORZANO DIAZ

ADRIN MARIA PENA CASTILLO

ANGEL ALFREDO PENATE CON

MORGAN ARMANDO SANCHEZ ORTIZ

SERVICIOS DE FILMACION, GRABACION, EDICION,
PRODUCCION DE MATERIAL VIDEOGRAFICO Y
FOTOGRAFICO PARA LA FEDERACION

SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPO DE PISCINA
ZONA 13

SERVICIOS TECNICOS CONTABLES PARA LA FEDERACION

SERVICIO DE DISENO GRAFICO Y ELABORACION DE ARTES:

CAMPANAS VIRTUALES
ANULADO

SERVICIO DE ASESORIA TECNICA PROFESIONAL DE
ENTRENAMIENTO PARA LA FEDERACION DEPORTIVA
NACIONAL DE TRIATLON

SERVICIOS TECNICOS DE DEPORTE, INSTRUCTOR DE
NATACION PARA LA FEDERACION DEPORTIVA
DEPARTAMENTAL DE TRIATLON

SERVICIOS DE ARBITRAJE PARA LA FEDERACION
DEPORTIVA NACIONAL DE TRIATLON
SERVICIOS DE PROCESOS Y SEGUIMIENTOS TECNICOS,
PARA LA FEDERACION DEPORTIVA NACIONAL DE

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024
01/02/2024-
30/11/2024
01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024
01/02/2024-
30/11/2024

SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN DIRECCION TECNICA 18-01-2024-30-

PARA LA FEDERACION DEPORTIVA NACIONAL DE

SERVICIOS TECNICOS DE DEPORTE PARA
ENTRENAMIENTO EN LA ASOCACION DEPORTIVA
DEPARTAMENTAL DE TRIATLON DE JALAPA

SERVICIO DE ASESORIA TECNICA PROFESIONAL DE
ENTRENAMIENTO PARA LA ASOCIACION DEPORTIVA
DEPARTAMENTAL DE TRIATLON DE QUETZALTENANGO

SERVICIO DE MENSAJERIA PARA LA FEDERACION
DEPORTIVA NACIONAL DE TRIATLON
SERVICIOS TECNICOS PARA LA ORGANIZACION DE
EVENTOS
SERVICIO DE ENTRENAMIENTO DE CICLISMO PARA LA
FEDERACION DEPORTIVA NACIONAL DE TRIATLON
SERVICIOS DE FILMACION, GRABACION, EDICION,
PRODUCCION DE MATERIAL VIDEOGRAFICO Y
FOTOGRAFICO PARA LA FEDERACION
SERVICIOS DE ARBITRAJE PARA LA FEDERACION
DEPORTIVA NACIONAL DE TRIATLON
SERVICIOS TECNICOS DE DEPORTE, INSTRUCTOR DE
NATACION PARA LA FEDERACION DEPORTIVA NACIONAL
DE TRIATLON
SERVICIOS TECNICOS DE ENTRENAMIENTO PARA LA
DISCIPLINA DE NATACION

11-2024

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
30/11/2024

01/02/2024-
31/12/2024
01/02/204-
15/12/2024
01/02/2024-
30/11/2024

12/02/2024-
30/11/2024

12/02/2024-
30/11/2024

11/03/2024-
30/11/2024

01/04/2024-
30/11/2024

RESCINDIDO

CONTRATACION DIRECTA
CONTRATACION DIRECTA
CONTRATACION DIRECTA

ANULADO

CONTRATACION DIRECTA

CONTRATACION DIRECTA

CONTRATACION DIRECTA
CONTRATACION DIRECTA

CONTRATACION DIRECTA

CONTRATACION DIRECTA

CONTRATACION DIRECTA

CONTRATACION DIRECTA
CONTRATACION DIRECTA

CONTRATACION DIRECTA

CONTRATACION DIRECTA

CONTRATACION DIRECTA

CONTRATACION DIRECTA

CONTRATACION DIRECTA

014-2024

015-2024

016-2024

017-2024

018-2024

019-2024

020-2024

021-2024

022-2024

023-2024

024-2024

025-2024

026-2024

027-2024

028-2024

029-2024

030-2024

031-2024

032-2024


https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/015-GALIM-NECEB.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/016-LUIS-SITAMUL.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/017-EDWIN-ALVAREZ.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/019-RAQUEL-RODRIGUEZ.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/020-ABEL-PELICO.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/021-AMANDA-SIAN.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/022-CELESTE-PALMA.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/023-JENNY-RAMIREZ.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/024-HUGO-ZETINO.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/025-HEBER-GONZALEZ.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/026-EDGAR-VALLECIOS.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/027-MARTIN-REYNOSO.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/02/028-Carlos-Cute.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/03/11-Act029-Antonio-Solorzano.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/03/11-Act030-Adrin-Pena.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/04/31-Angel-Penate.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/04/32-Morgan-Sanchez.pdf

SERVICIO DE ASESORIA TECNICA PROFESIONAL DE
Q 55,125.00 189 HEBER IVAN GONZALEZ GOMEZ ENTRENAMIENTO PARA LA ASOCIACION DEPORTIVA
DEPARTAMENTAL DE TRIATLON DE QUETZALTENANGO

01/04/2024-

CONTRATACION DIRECTA 034-2024
30/11/2024 I



https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/04/33-Acta-de-negociacion-034-024-Aida-Lorenzo-xela.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/04/34-Acta-de-negociacion-034-2024-mod-Heber-Gonzalez-ren-189.pdf
https://triatlon.gt/wp-content/uploads/2024/04/35-Acta-de-negociacion-035-2024-Roy-Arias-189.pdf

